Wilts.

William de Lisle brought Abraham Russell, Jew, of Wilton, to account touching a debt demandable by him of the said William as incident upon the lands of Roger of the Mill in Malmesbury, which he holds. And the said Abraham came and produced a chirograph made under the names of himself and the said Roger for 8 marks, payable at Easter in the 36th year of the reign; dated on the vigil of the Apostles Philip and James in the 35th year. And by this chirograph the said Abraham demands all the said debt with interest upon gage of the said lands. And William came and said, that he is not bound to answer this debt, because he was himself enfeoffed of the said lands in Malmesbury before the said deed was made, and that, how-

et inde se postuit super inquisitionem patrie, et super Cirographarios Wiltonie, quod istud cirographum, qualitercumque fuit factum, nondum appositum fuit in Archa Cirographorum, nisi post feofamentum suum eidem Willelmo factum. Ideo preceptum est, quod fiat inquisicio per patriam de feofamento predicto; et preceptum est Cirographariis, quod ipsi ad eundem diem scire faciant, quo die dictum cirographum fuit in Archa Cirographorum appositum. Et veniat inquisicio in octabis S. Trinitatis. Ad diem venit de predicto feofamento inquisicio, et Abraham predictus non venit. Ideo preceptum est, quod Vicecomes venire faciat ipsum Abraham in octabis S. Michaelis ad audiendum recordum et iudicium etc. Et dictus Willelmus ponit loco suo Johannem Le Yres; et insimul dictus Judeus sit responsurus quare non servavit etc.

A DIE PASCHE IN TRES SEPTIMANAS.

ib. m. 5.
Suth.

Thomas, filius Thome de Cherlecote, per breve de compoto venire fecit Licoriciam, Judeam, Wintonie, ad compotum cum eodem Thoma de debito patris sui; et preceptum fuit Licoricie quod haberet cirographa, taillias, per que etc. Que venit et protulit unum cirographum, sub nomine suo et predicti Thome confectum, de ecce l., reddendis ad festum S. Michaelis anno etc. xxxviii^o. Et pro hoc termino dietarum ecce l. habendo dabit ei infra sex annos precedentes singulis annis xx m. ad duos anni terminos, videlicet. ad Pascha anno etc. xxxij^o x m., et ad festum S. Michaelis x m., et sic de anno in annum et termino in terminum usque ad finem dietorum sex annorum, quolibet anno xx m. ad duos terminos predictos; et si aliquem terminum preterierit, dabit singulis septimanis ei ij d. de lucro ad libram pro terminis quos habere poterit; et eodem modo, si terminum dietarum ecce l. preterierit, dabit ei singulis septimanis ij d. de lucro ad libram pro terminis quos habere poterit; et si ita contigerit quod infra sex annos predictos decesserit, xl diebus post obitum suum elapsis licebit dicte Licoricie recuperare totum debitum predictum ecce l. super heredes suos sine collacione alicujus termini, et eos distringere pro dicto debito, fenerando libra qualibet septimana ij d. pro terminis quos inde habere poterunt. Et ideo invadiavit omnes terras suas, redditus et catalla, que prius fuerant vadia sua pro quodam debito ix^{xx} l., quod nunquam fuit acquietatum; unde debitum istud emergit; videlicet,